La pergamena presenta ampie rosicature nella parte superiore e lungo il margine destro. Nel mar-
gine superiore e in quello inferiore si osservano i forellini delle cuciture che univano la membrana ad al-
tre. Rigatura a piombo

(ST) Inn(omine) domini Dei eterni. Anno ab '| incarnatione eius millesimo
centesimo ?| quadrag(esimo) quarto, t(em)por(e) donn(i) Innocenti’|i apostolici
piissimi necnon donn(o) Cora*|do inperat(ore) inclit[o, tertio idus m]ar(cii), in-
dic(tione) ?| sesta. Sancto autem hac venerabil(i) monasterio ¢| que est hedificato
ad hon(orem) Dei et sancti Blasii in 7| loco ubi dicitur Vo[glo, ubi nun]c donn (us)
Petrus *| presbiter et monachus custodit et regit ad hon(orem) Dei, ?| ego quidem
Conflentino, fil(ius) quondam Carinello @, nullo *°| modo quohactum sed spon-
tanea mea voluntate ® | dono et offero eidem monasterio idest una petiola ?|
terre laborat(orie) qua ego per car(tam) adquisivi, que videtur esse **| in loco que
dicitur Serra; quoheret ei finis: a duobus | lateribus detinet Teuzo qui(dici)t(ur)
de Gualdrada, tertio **| latere predia Sancti Iohannis de loco Roncalie, quarto ve-
ro latere **| prato de ia(m)dicta Serra o[mnia .... con]tinet, inintegrum, /| cum su-
periore et inferiore, [cum confine et ac]cessio[ne] "*| elus, et per presens car(ta)
donationis meg [ibidem c]onfirm[o, faci]"|end(um) supradicto monast(erio) in
usum et su(m)ptum cuncto[rum ...] **| monachorum qui in eadem © monast(erio)
militant ad h[onorem] 2| Dei vel militaturi usque in se(m)piternum, quicquid vo-
luerint, ?| pro mercede et remedio anime meg; unde m(ich)i Dominus | bona tri-
buat. Et insuper promitto me meisque s[uc]*|cessoribus eidem monast(erio) pre-
dicta petia terr[e ab omni] #| contradicente homine defensare; et si defens[are
non] | potuerimus aut per qualibet @ ingenium subtrahere que?|sierimus, tunc
in duplo supradicta petia terre sicut | superius legitur eidem restituere sicut pro
t(em)pore ?| fuerit meliorata aut valuerit, sub estimatione *| in consimile locum.
Actum iusta ecclesia Sancti Petri *'| in Sa(m)bro, indic(tione) supradicta sesta.
Prenominato Conflen*|tino, qui est clericus, hanc cartam donationis et offertio-
nis *| ut suprascriptum est fieri rogavit.**

Huius carte sunt testes: Grimaldo fil(ius) *| quondam Odi, Altuzo fil(ius)
quondam Gerardi, **| Agigo fil(ius) quondam Boneti.””

Ego quidem Ger(ardus) Dei gr(ati)a tabel(lio) hanc c[artam] *| donationis et
offertionis ut suprascript[um est] **| scripsi et firmavi.®

(a) Non pi puo escludere la lettura Carmello  (b) -e pare corr. da altra lettera. ~ (c) Cosi A.  (d) Cosi A.
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5
<1140 o0 1155> agosto 12.